В соответствии со ст. 12.1 Федерального закона № 101-ФЗ от 24 июля 2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация муниципального образования «Вятское сельское, публикует список лиц по земельному участку, находящемуся в долевой собственности, с кадастровым номером 12:08:0000000:49, расположенному по адресу: РМЭ, Советский район, пгт.Советский, ул. Свердлова, примерно в 16 км. от дома 8 по направлению на северо-восток, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, с даты утверждения данного списка общим собранием участников долевой собственности СПК  «Броненосец Потемкин».  Размер земельной доли составляет 5,45 га.
Лица, считающие, что они или принадлежащие им земельные доли необоснованно включены в список невостребованных земельных долей, вправе представить в письменной форме возражения в администрацию муниципального образования «Вятское сельское поселение» с 8-00 до 17-00 по рабочим дням,  по адресу: 425407, Республика Марий Эл, Советский район, с. Вятское, ул.Дружбы, д.9, тел. 9-94-33, в течение трех месяцев со дня опубликования настоящего объявления, и заявить об этом на общем собрании участников долевой собственности, что является основанием для исключения указанных лиц и (или) земельных долей из списка невостребованных долей.

Собрание состоится 27 сентября 2016 года в 11.00 ч. Регистрация участников с — 9.00 ч. по 11.00 ч. Место проведения: РМЭ, Советский район, с. Орша, ул.Советская, д.28, Дом культуры. Для регистрации необходимо при себе иметь документ, удостоверяющий личность,   удостоверяющий право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия (доверенность в случае представительства).

Повестка дня: 1. Избрание председателя, секретаря и членов счетной комиссии.

2. Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными.
	ФИО собственника  земельной доли:
Акулова Тамара Васильевна

Астраханцев Гаврил Арсентьевич

Астраханцев Анатолий Гаврилович

Астраханцев Юрий Гаврилович

Астраханцева Нина Григорьевна

Атлашкин Геннадий Серафимович

Атлашкин Евгений Серафимович

Атлашкин Николай Серафимович

Атлашкина Акулина Павловна

Бастраков Альберт Александрович
	Бастраков Виталий Александрович

Бастраков Игорь Валентинович

Бастракова Альбина Леонидовна

Бастракова Галина Николаевна

Бастракова Серафима Михайловна

Батурин Николай Зиновьевич

Батурина Наталья Николаевна

Бахтин Иван Николаевич

Белодарова Алевтина Вениаминовна

Богданова Любовь Степановна

Булыгин Александр Митрофанович

	Булыгин Алексей Александрович

Булыгин Валерий Иванович

Булыгин Виктор Иванович

Булыгин Капитон Николаевич

Булыгин Михаил Капитонович

Булыгин Олег Иванович

Булыгин Степан Алексеевич

Булыгина Анисия Дмитриевна

Булыгина Валентина Алексеевна

Булыгина Галина Михайловна

Булыгина Ульяна Алексеевна

Бурлакова Людмила Григорьевна

Бусыгин Николай Васильевич

Быстров Авенир Васильевич

Быстрова Фаина Григорьевна

Виногоров Вениамин Порфирьевич

Виногоров Юрий Вениаминович

Виногорова Анна Антоновна

Воронцов Валерий Леонидович

Воронцов Леонид Захарович

Воронцова Зоя Андреевна

Воронцова Софья Васильевна

Воронцова Таисия Севирьяновна
Герасимов Вячеслав Федорович

Герасимова Мария Филимоновна

Герасимова Матрена Тимофеевна

Глушкова Агния Федоровна

Головин Аркадий Якимович

Грязева Раисия Романовна

Губин Александр Михайлович

Губин Андрей Александрович

Губина Анна Игнатьевна

Губина Елена Егоровна

Дмитренко Алевтина Аркадьевна

Домрачев Анатолий Зиновьевич

Домрачев Анатолий Михайлович

Домрачев Василий Иванович

Домрачев Иван  Федорович

Домрачев Рудольф Аркадьевич

Домрачев  Юрий Иванович

Домрачева Анна Никитьевна

Домрачева Анна Николаевна

Домрачева Елена Семеновна

Домрачева Зоя Григорьевна

Домрачева Лидия Васильевна

Домрачева Людмила Аркадьевна

Домрачева Маргарита Аркадьевна

Домрачева Мария Сергеевна

Домрачева Парасковья Георгиевна

Домрачева Раисия Семеновна

Домрачева Эльвира Аркадьевна

Дубников  Эрик Егорович

Дубников Валерий Михайлович

Дубников Серафим Степанович

Дубникова Алевтина Михайловна

Дубникова Екатерина Степановна

Дубникова Елена Андреевна

Дубникова Зоя Ивановна

Дубникова Лариса Васильевна

Дубникова Мария Андреевна

Дубникова Мария Николаевна

Кропотов Анатолий Степанович

Кропотов Валерий Павлович

Кропотов Иван Васильевич

Кропотов Степан Иванович

Кропотова Антонида Ивановна

Кропотова Галина Александровна

Кропотова Гумания Михайловна

Кропотова Елизавета Ивановна

Кропотова Зинаида Ивановна

Кропотова Лидия Ивановна

Кропотова Мария Федоровна

Кропотова Мария Федоровна

Кудрявцев Иван Михайлович

Кудрявцева Елена Юрьевна

Кузьминых Елизавета Константиновна

Кузьминых Михаил Леонидович

Кузьминых Эльвира Васильевна

Кузьминых Юрий Игорьевич

Курочкин Александр Алексеевич

Лаптев Николай Никитьевич

Лаптева Александра Михайловна

Латухин Николай Андреевич

Леухин Геннадий Андреевич

Леухина Антонида Ивановна

Леухина Галина Михайловна

Леухина Галина Федоровна

Лоскутов Андрей Григорьевич

Лоскутова Маргарита Феликсовна

Лоскутова Мария Яковлевна

Максимов Геннадий Иванович

Максимова Ольга Александровна

Мамаева Татьяна Ивановна

Митрофанова Лариса Пантелеевна

Митрофанова Людмила Пантелеевна

Михайлов Вениамин Григорьевич

Моковеев Валерий Павлович

Моковеев Павел Николаевич

Моковеева Любовь Федоровна

Москвина Клавдия Александровна

Мочалов Алексей Анатольевич

Мочалов Алексей Васильевич

Мочалов Альберт Иванович

Мочалов Валентин Владимирович

Мочалов Валентин Михайлович

Мочалов Василий Афанасьевич

Мочалов Иван Иванович

Мочалов Иван Павлович

Мочалов Михаил Викторович

Мочалов Николай Васильевич

Мочалов Николай Васильевич

Мочалов Николай Павлович

Мочалов Николай Тимофеевич

Мочалов Сергей Валентинович

Мочалов Христофор Алексеевич

Мочалова Анастасия Николаевна

Мочалова Александра Васильевна

Мочалова Анна Тимофеевна

Мочалова Валентина Анатольевна

Мочалова Елена Николаевна

Мочалова Елизавета Григорьевна

Мочалова Елизавета Федоровна
Полушин Сергей Васильевич

Полушин Тимофей Кириллович

Полушин Федор Васильевич

Полушин Юрий Васильевич

Полушин Юрий Васильевич

Полушин Юрий Николаевич
Полушина Александра Гавриловна
Полушина Анастасия Егоровна

Полушина Анисия Ивановна

Полушина Анна Васильевна

Полушина Анна Ивановна

Полушина Валентина Васильевна

Полушина Вера Алексеевна

Полушина Вера Игнатьевна

Полушина Дарья Степановна

Полушина Елена Петровна

Полушина Зоя Пантелеевна

Полушина Зоя Якимовна

Полушина Лидия Ивановна

Полушина Любовь Павловна

Полушина Мария Ивановна

Полушина Мария Михайловна

Полушина Мария Никитьевна

Полушина Надежда Николаевна

Полушина Наталья Алексеевна

Полушина Нина Васильевна

Полушина Римма Ивановна

Полушина Таисия Тимофеевна

Полушина Ульяна Кирилловна

Полянин Александр Васильевич

Полянин Иван Николаевич

Полянин Михаил Дмитриевич

Полянин Михаил Иванович

Полянин Николай Дмитриевич

Полянин Николай Семенович

Полянина Валентина Артемьевна

Полянина Вера Александровна

Полянина Ираида Ивановна

Полянина Лидия Федоровна

Полянина Нина Ивановна

Репин Егор Петрович

Репина Анисия Ивановна

Репина Зоя Серафимовна

Репина Нина Ивановна

Рыбаков Дмитрий Владимирович

Рыбаков Дмитрий Федорович

Рыбаков Ефим Петрович

Рыбаков Семен Иванович

Рыбаков Тимофей Николаевич

Рыбакова Анисия Ефимовна

Рыбакова Анна Антоновна

Рыбакова Елена Григорьевна

Рыбакова Зинаида Михайловна

Рыбакова Ираида Степановна

Рыбакова Маргарита Ивановна

Рыбакова Наталья Валерьевна

Рыбакова Ольга Антоновна

Рыбакова Татьяна Васильевна

Рыбакова Фекла Филипповна

Сандаков Виктор Данилович

Сандакова Зоя Яковлевна
Чепайкина Татьяна Михайловна

Чирков Вячеслав Васильевич

Чирков Сергей Васильевич

Чиркова Анна Никитьевна

Чиркова Евгения Николаевна

Чиркова Таисия Никитьевна

Чувашова Людмила  Николаевна
	Егошина Анисия Михайловна

Еменгулов Никандр Филиппович

Ермакова Анна Михайловна

Ермакова Екатерина Егоровна

Ермакова Эльвира Андреевна

Загайнова Наталья Викторовна

Иванов Алексей Сергеевич

Иванов Анатолий Павлович

Иванов Валериан Павлович

Иванов Валерий Николаевич

Иванов Викентий Никифорович

Иванов Виктор Иванович

Иванов Владимир Федорович

Иванов Захар Васильевич

Иванов Ларион Макарович

Иванов Николай Павлович

Иванов Никонор Иванович

Иванов Павел Иванович

Иванов Петр Борисович

Иванов Петр Игнатьевич

Иванов Сергей Владимирович

Иванов Сергей Николаевич

Иванов Сергей Сергеевич

Иванов Станислав Владимирович

Иванов Юрий Иванович

Иванов Юрий Михайлович

Иванов Юрий Никонорович

Иванова Анастасия Евсеевна

Иванова Дарья Ивановна

Иванова Елена Афанасьевна

Иванова Елизавета Дмитриевна

Иванова Зинаида Сергеевна

Иванова Зоя Васильевна

Иванова Ирина Савельевна

Иванова Лидия Константиновна

Иванова Лидия Николаевна

Иванова Любовь Николаевна

Иванова Людмила Викторовна

Иванова Людмила Ивановна

Иванова Маргарита Николаевна

Иванова Марина Васильевна

Иванова Милия Владимировна

Иванова Надежда Филипповна

Иванова Нина Алексеевна

Иванова Нина Николаевна

Иванова Ольга Емельяновна

Иванова Римма Никоноровна

Иванова Светлана Владимировна

Иванова Эльвира Валентиновна

Истомина Надежда Яковлевна

Кашина Александра Константиновна

Кожинов Владимир Валентинович

Кондратьев Олег Иванович

Короткова Анна Андреевна

Кошкин Александр Иванович

Кошкин Виталий Михайлович

Кошкин Николай Михайлович

Кошкин Николай Павлович

Кошкина Наталья Семеновна

Кошкина Антонида Дмитриевна

Кошкина Ольга Игнатьевна

Мочалова Земфира Ефимовна

Мочалова Лидия Егоровна

Мочалова Лидия Яковлевна

Мочалова Любовь Андреевна

Мочалова Людмила Александровна

Мочалова Нина Никоноровна

Мочалова Светлана Анатольевна

Мочалова Светлана Петровна

Наймушина Галина Афанасьевна

Науменко Олег Константинович
Небогатиков Владимир Васильевич

Небогатикова  Зоя Федоровна

Никифоров Александр Аркадьевич

Ожиганов Александр Иванович

Ожиганов Василий Григорьевич

Ожиганов Геннадий Иванович

Ожиганов Иван Ефимович

Ожиганов Михаил Пантелеевич

Ожиганова Екатерина Ивановна

Ожиганова Любовь Ильинична

Ожиганова Любовь Пантелеевна

Ожиганова Людмила Евдокимовна

Олюнин Иван Николаевич

Олюнина Анна Андреевна

Орехов Алексей Павлович

Орехов Аркадий Семенович

Орехов Владимир Никонорович

Орехов Николай Никонорович

Орехов Николай Павлович

Орехов Никонор Данилович

Орехов Павел Илларионович

Орехов Сергей Павлович

Орехова Людмила Анатольевна

Орехова Мария Григорьевна

Орехова Светлана Алексеевна

Патрушев  Алексей Николаевич

Патрушев Николай Иванович

Патрушева Елена Степановна

Петухов Николай Дементьевич

Петухов Сивирьян Алексеевич

Петухов Юрий Северьянович

Петухова Елизавета Ивановна

Пирогов Александр Петрович

Пирогов Эрик Геннадьевич

Пирогов Юрий Леонидович

Пирогова Алевтина Сергеевна

Пирогова Людмила Эриковна

Полушин Александр Тимофеевич

Подоплелов Аркадий Ефимович

Полушин Валерий Михайлович

Полушин Василий Григорьевич

Полушин Василий Федорович

Полушин Владимир Зиновьевич

Полушин Владимир Николаевич

Полушин Вячеслав Ильич

Полушин Евгений Александрович

Полушин Михаил Ильич

Полушин Михаил Петрович

Полушин Николай Ионович

Полушин Николай Васильевич

Полушин Руслан Анатольевич

Сандакова Мария Даниловна

Свинин Иван Данилович

Свинина Лидия Михайловна

Свинко Галина Михайловна

Сидоркина Клавдия Кузьминична

Силиванов Геннадий Федорович

Селиванова Таисия Тимофеевна

Скуратов Алексей Николаевич

Скуратова Елена  Андреевна

Смелова Светлана Юрьевна

Смоленцев Владимир Пантилимонович

Сортова Евдокия Максимовна

Соснов Федор Степанович

Соснова Таисия Семеновна

Софронова Людмила Николаевна

Степанова Марина Геннадьевна

Столярова Зинаида Андреевна

Сутчев  Николай Васильевич

Торопов Валерий Алексеевич

Торопова Зинаида Николаевна

Тюрина Галина Сергеевна

Федяев Виталий Михайлович

Федяева Евдокия Михайловна

Федяева Лилия Александровна

Халтурин Алексей Васильевич

Халтурин Алексей Леонидович

Халтурин Андрей Никифорович

Халтурин Валентин Иванович

Халтурин Виктор Тимофеевич

Халтурин Владимир Алексеевич

Халтурин Иван Павлович

Халтурин Иван Яковлевич

Халтурин Леонид Иванович

Халтурин Николай Никонорович

Халтурина Анна Васильевна

Халтурина Арисия Васильевна

Халтурина Вера Ивановна

Халтурина Галина Ивановна

Халтурина Елизавета Алексеевна

Халтурина Ефросинья Николаевна

Халтурина Зинаида Тимофеевна

Халтурина Надежда Ивановна

Халтурина Ольга Митрофановна

Халтурина Ольга Михайловна

Царегородцев Геннадий Петрович

Царегородцева Зинаида Никитьевна

Чемеков Валерий  Иванович

Чемекова  Валентина Серафимовна

Чемоданов Алексей Анатольевич

Чемоданов Андрей Иванович

Чемоданов Вячеслав Леонидович

Чемоданова Аграфена Филипповна

Чемоданова Галина Сергеевна

Чемоданова Фаина Ивановна

Чепайкин Александр Михайлович

Чепайкин  Василий  Михайлович

Чепайкин Геннадий Андреевич

Чепайкин Михаил  Данилович

Чепайкина Антонида Александровна
Чепайкина Клавдия Тихоновна

Чепайкина Ольга Ильинична

Чупрова Галина Павловна

Чучалин Николай Викторович

Шалахов Леонид Николаевич

Шалаева Дарья Николаевна

Щербакова Наталья Яковлевна

Юртикова Мария Савватеевна